

Jag Nils Gustaf <sup>med</sup> Hammarsén  
 antager härmed det Kopparn Gustaf Wilhelmsson  
 till Koppare på Kortepohja torp, lydande under <sup>den</sup> Kando-  
 la gård i Suskiois kapell af Hauho socken, emot följande  
 öfverenskomne och betingade villkor, nemligen:  
 1<sup>o</sup> Betalar och utgör Gustaf Wilhelmsson i årlig ränta:  
 contant trettio (30) finska mark, fem (5) tunnor god, ren  
 och strid råg, två (2) tunnor damfritt korn, hvilket, om så  
 befaller, skall göras till godt och dugligt malt, med sex (6)  
 kaffars värt i tunnan, ett (1) valfodt, fullulligt får, två (2)  
 hspund godt och väl ansatt sommarener, tre (3) marker  
 god och ren ull, fem (5) marker fint, väl boretadt och spun-  
 net lingarn af Gustaf Wilhelmssons eget lin, tre (3) famnar  
 finhuggen kastvid af björk, fem (5) alnar blargarnsväf och  
 tjugu (20) ägg samt två (2) langre och en (1) kortare städer.  
 Så med fullt lass å tid och ort, som honom anvises jemte  
 retour lass, då sådant ärkas; afvinsom Gustaf Wilhelmsen  
 skall till gårdens utgör fyratio (40) dagsverken om sommarener  
 och tre (3) dagsverken dessutom till vägars anläggande och  
 underhållande, allt med eller utan häst, på låte och omär det  
 frakallas, fyra (4) månader om året i två om öfriga underhå-  
 vande gå brandvakt vid gårdens samt förätta kamp bråk  
 och klyftung, allt med egen kost, hvarutom Gustaf Wilhelms-  
 son åligger att i gårdens matlag biträda vid mindre arbete  
 såsom potatissättning och uppdragning, fästarening, byktväs,  
 mangling o m m m.  
 2<sup>o</sup> Är Gustaf Wilhelmsson jemväl pligtig att utan ersättning  
 uppfodla ny åker och äng på af mig anvisade ställen, dessutom vå-  
 häfda och hägnas alla <sup>och åligger honom</sup> torpet underlydande ägor, underhålla dess  
 tillhöfande saknader samt nybyggna förätta, emär sådant  
 erfordras.  
 3<sup>o</sup> Skall Gustaf Wilhelmsson med största omtygd värda

med Kortepohja.  
 \_\_\_\_\_

skogen, hvarför honom vid den påföljd allmänna för-  
fattningar och vites förbuds domars stadga, förbjudes  
all förloring deraf, antingen det sker genom försäljning,  
bortgifvande, svidjande eller annorlunda, hvarutom  
skog till timmer och furtved indast får nedhuggas på  
af mig anvisade ställen och skall, der nedfällning sker,  
allt från skogen noggrant bortföras. Vid lika ansvar för-  
bjudes Gustaf Wilhelmsson att från torpet afföra eller för-  
yttra något bostäpsheder af hvad namn det vara må.  
4<sup>e</sup> Skulle Gustaf Wilhelmsson ej fullgöra de af mig  
här ofvann föreskrifne vilkor och förbehåll eller förseemna  
att på kallelse infinna sig i arbete, så förbehåller jag  
mig rättighet att på hans beströad låta verkställa alla  
hvad af honom i ett eller annat afseende härutinnan  
urakteläts. —

5<sup>e</sup> Slizzer Gustaf Wilhelmsson såsom och dess hus-  
folk att sig nyktra, trogna, höfliga och lydiga förhålla  
samt att hörsamma dem, som mina bud och befa-  
ningar verkställa, och

6<sup>e</sup> då uppsägning ä någondera sidan före Thomae dag  
sker, skall Gustaf Wilhelmsson förta derpå följande  
Marie från torpet bortflytta, vid äfventyr att i onötlige  
fall varda afhjutt, samt torpet afträda i lagligt och godt  
skick, med förättad hustru, bestående af minst tre (3)  
tunnor råg, upplöjda värådes ländes, tre (3) famnar råvå  
och femtio (50) lass finhuggen granris, samt ansvara för alla  
å torpet befintliga bristfälligheter, utan att han äger fordra  
någon slags ersättning, hvarken för de i detta contract rep-  
räknade eller andra af honom till äfventyrs fulländade  
byggnader och uppodlingar af hvad namn de vara må. Kan-  
dola gard den 28 December 1878. —

N. S. Hammen

Med förstående contract förklarar jag mig nöjd

och godkännur det i allt samt förbindur mig härmed  
i vittnens närvaro att det samma till alla delar fullgöra  
och efterleva. —

Gustaf Wilhelmsson Kortempolija.

J

Att ofvannestående contract blifvit för Gustaf Wil-  
helmsson på finska språket rätttolkad och af honom  
till alla delar godkänt samt med hans egenhändiga bema-  
rke underristast, bestyrkt, Ort och tid som ofvan. —

Siedke Skivi  
Kantola reali

Johan Hellberg.  
K